BOI'OJYXIBChbKA PAMOHHA JAEPKABHA AJIMIHICTPALIISE
XAPKIBCBKOI OBJIACTI

POBHNOPAAXEHH s
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IIpo 3aTBepaxeHHs macnopra
OroxeTHOl nporpamu Ha 2020 pik
y HOBI# pexakuii

Ha Buxonanns crareit 20, 22 bromxerHoro kojekcy VYKpainu, Hakasis
MinictepctBa inancis Ykpainu Bin 02 cepmus 2010 poky Ne 805 «Ilpo
3aTBep/KeHHs OCHOBHHMX MIAXOMAIB /IO 3alpOBaUKEHHS MPOrPaMHO-I1JIbOBOTO
METO/y CKJIaJaHHsl Ta BUKOHAHHs MicLeBHX OIOmKeTiB», BiJ 26 ceprnus 2014 poxy
Ne 836 «lIlpo mesixi muTaHHA 3anpoOBa/KEHHs NPOrPAMHO-IIBOBOTO METO.Y
CKJIaJlaHHs Ta BMKOHAHHs MiCLEBHX OlokeriB», Hakasy MinictepcTBa (iHaHCiB
Ykpainu Ta MinictepcTBa OXOpOHH 310poB’st Ykpaiuu Bin 26 tpasus 2010 poky
Ne 283/437 «Ilpo 3aTBepiKeHHS THIIOBOTO IepeiiKy OMOUKETHMX INpOrpaMm Ta
pe3yJIbTaTHBHMX IIOKA3HUKIB X BHMKOHAHHS JUIS MICIEBHX OOJUKETIB y ranysi
«Oxopona 310poB’s», y BianosigHocti a0 pimenns LVYII nosaueprosoi cecii
YII cknukanns boroayxiBepkoi padonHoi pamu Bix 05 dwepsust 2020 poky
Ne 1058-VII «IIpo BHeceHHs 3MiH 1O pilleHHs paioHHOI paju Bix 24 rpyaHs
2019 poky Ne 956-VII «IIpo paitonnuii 0ro0/pxer Ha 2020 pik», KEpyIOUHCH CTATTIMH
6, 18 3akony Vkpainu «IIpo wMicueBi nepxaBHi aaMmiHicTpauii», 3 MeTo0
3aCTOCYBaHHS ~ IPOrPaMHO-LIIBOBOTO  MeToJy y  OIOJ/DKeTHOMY  Ipoleci
3000B’ A3y 10

1. 3arBepauTh nacnopr 6o KeTHOI nporpamu Ha 2020 pik y HOBiH peaakiii 3a
KOJIOM IporpaMHoi kiacugikaiii BUJATKIB Ta KpeAUTyBaHHS MICIEBMX OFO/UKETIB
(KTIKBK) 0212010 «bararonpodinpna cramioHapHa MejdyHa  J0IIOMOTa
HaceJIeHHIO» (J0/1a€ThCs).

2. 3asigyBauy ceKkTOpy (hiHaHCOBO-TOCHOAAPCHKOro 3abe3ledeHHs amapary
palioHHOI JepxaBHOI aAMiHicTpauii, rosoHomy Oyxranrepy Iani TKAYEHKO
NOJaTH pPIYHHA 3BIT IIPO BHMKOHAHHA Tacmopra OrO/KeTHO! MporpaMu  Ji0
(iHaHCOBOro YIpaBIiHHS pallOHHOI JepXaBHOI ajMiHicTpalii 3a BCTAHOBJIEHOIO
dopmoto 10 20 ciuns 2021 poky.

3. BuszHatu TakuM, 10 BTPATUJIO YMHHICTH PO3MOPSUKEHHS T'OJIOBH paliOHHOL
nepxaBHoOI anMiHicTpaii Bif 18 uepsus 2020 poky No 158 «IIpo 3arBepkeHHs
nacrnopra 0ropxeTHol nporpamMu Ha 2020 pik».

4. KOoHTpOIIb 32 BUKOHAHHSIM PO3IIOPS/DKEHHS 3aJIMIIalo 3a co0010

I'onoBa paiionHol
Aep:kaBHOI agMiHICTpanii / Amnaroaii PUCHHOB



3ATBEPJIDKEHO

IHCIB Y KpalHH
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26 cepriisa 2014 poky N 0 ( y penakiii Haka3y IMIHICTEpCTBa
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(uancis Ykpainu Big 29rpyana.2018 poxky Ne 1209 )

3ATBEP/DKEHO

Po3nopsikeHHs rojioBu

BoroayxiBcbkoi paiioHHO1 IepkaBHOI aAMIHICTpallis
(HaliMeHyBaHH: rOJIOBHOIO PO3NOPAIHUKA KOLUTIB MicLEBOTO OIOIIKETY)

Bin/fcepmus 2020p. NeZy7

MMacnopr
610/KeTHOT nporpaMu MicueBoro 0rokery Ha 2020pik

1 0200000 BoroayxiBchbKa paiioHHA AepXKaBHA aJIMIHICTpaLlis 04059616
(KIMKBK MB) (HaliMeHyBaHHS rOJIOBHOTO PO3NOPSIHHKA) kon 3a €JIPTIOY
2. 0210000 BoroayxiBchKa paiioHHA JepKaBHA aMiHICTpAILis 04059616
(KTIKBK MB) (HaiiMeHyBaHHA BiAMOBIIAJIbHOIO BUKOHABLIA) koz 3a €JIPIIOY
3. 0212010 2010 0731 BaratonpodinpHa cTalioHapHa MeIHYHa JIONOMOra HaceJIEHHI 632080000
(KITKBK MB) ( KTTIKBK Mb ) (KDKBK) } (HaiimenyBaHHs OromkeTHOI mporpamu 3riaxo 3 Tunosow nporpamuor KBK MB)

4. OOcsar OHOMKETHMX MpH3Ha4YeHb / OHMKETHHX acurHyBaHb —29995730,00 rpuBeHb, Y TOMy uuciai 3araibHoro (Gouay —24667230,00rpuBeHs Ta
cneianbHOro ouay -5328500,00 rpuBens.

5. TliactaBu ans BUKOHaHHS Oro/pkeTHOI mporpamu Kosctutyiis Ykpainu, Bwompkernuii Konekc Ykpainu, 3akon Ykpainu «[Ipo JlepxkaBHuii 010/KeT
Vikpainu Ha 2020 piky, noctanoa KMV Big 28.02.02 p. Ne 228 31 3minamu Big 30.11.2016 p. Ne 875» [Ipo 3aTBepKkeHHs MOPAAKY CKIANAHHS, DO3LIISLIY
3aTBEP/DKEHMX Ta OCHOBHHMX BHMOI J0 BHKOHAHHS KOLUTOPUCIB OOJ/UKETHHMX ycTaHOB»., Hakaz MOV Big 26.08.2014p Ne 836 «IIpo neski NMHTaHHS




sanpopakents [TLIM ckiajaHHs TA BHUKOHAHHS MicLEBHX OropketiBy, Ilaxas Minicrepersa diuancis Vikpainu Big 27.07.2011 poky Ne 945 «llpo

3aTBEP/DKEHHS [PUMIPDHOTO T[EPENIKY Pe3y/ibTaTHBHHX MOKA3HHWKIB OIOMKETHUX Mporpam Juis MicueBMX OOJUKETIB 33 BHAATKAMM, IO MOXYTh

srificHIOBaTHCS 3 VCiX  wmicuesux Owokeriey (31 _3miHamu), 3akoH YKpaiHH «OCHOBH 3aKOHOJABCTBA _YKpDAiHWM PO OXOPOHY 30POB’s»
r S 1'{

Ne 2801-XII Bim 19.11.92p.. naka3 Minictepctpa (inancis Ykpainu 1a MiHicTEepCTBA OXOPOHM 3/0DOB s Vkpaiuu Bia 26.05.2010 p. Ne 283/437 «llpo
3aTBepUKEHHsl TUNOBOro mepeniky OHKETHHUX Tporpam

HHUX 1 Ta_ PEe3VJbTATHBHUX TOKA3HHWKIB iX BHKOHAHHA AJIs micueBux Ow/pketiB y ranysi «OxopoHa
370poB sy (31 3minamu), pimenna LYII no3ayeprosoi cecii VI cknukanns sia 24 aunus 2020 poxy N 1058-YIL, [1po BHECEHHs 3MIH 10 pitneHHs XLIX
no3aueprosoi cecii boroayxisebkoi paiionHoi pann Y11 ckivkanns Bia 24 rpyaHs 2019 p. Ne 956 — Y11 «[lpo paiionuuii 010KeT»

6. Llini aepykaBHOI MONITUKH, HA IOCSTHEHHS SKHX CIPAMOBAHA peatisallis Or0KETHOI porpaMu

Ne 3/m L1inb nepikaBHOI MOTITHKH
1 TTiABMILEHHS PiBHS AKOCTi Ta ePEKTMBHOCTI HaJaHHs HACEIEHHIO aMOyIaTOPHO-MOMIKIIHIYHOT T2 CTalliOHAPHOT MEIMYHOI JI0MOMOrH
2 36epeKeHHs EHEPropecypeiB

7. MeTa 010k€THOT POrpaMu
[TigBHIEHHs PiBHA HAZAHHS MEAUYHOI 10TIOMOTH Ta 36€peKEHHS 310POB sl HACEICHHIO

8. 3aBnanHs OKOLKETHOI MPOrpaMu

N3/n 3aBnaHHs
1 3abe3neyeHHs HAJAHHS HACEIEHHIO aM0yIaTOPHO-MOMIKTIHIYHOT I0MOMOTH Ta CTALIOHAPHOT MEMYHOI 10TIOMOTH
2 3abe3neueHHs 30epeKeHHs eHepropecypeis
9. HanpsiMu BUKOpHCTaHHS OFOJKETHHX KOIITIB TPH..
Ne n/n HanpsiMu BUKOPHCTAHHS OI0/DKETHHX KOLITIB 3aransHuit QoHI CneuianbHuit GpoHI Yeboro
1 2 3 4 .
1 3abe3neueHHs HaIaHHA HaceneHn 19762630,00 5328500,00 25091130,00

amMOyIaTOPHO-TIOMIKIIHIYHOI  JIONIOMOTH T4
CTalliOHAPHOT MEINYHOI JOTIOMOTH




2 3abe3neucHHs 30epeKEHHs EHEPropecypeiB

Ycworo

4904600,00 -
24667230,00

10. TTepesnik perioHaIbHHX LiJIbOBHX MPOrPaM, 110 BHKOHYIOThCS y CKI1ajli OF0DKETHOT MporpamMu

HaiimeHyBaHHS MiCLIEBOI / perioHabHOI POrpamMu

Ne 3/m

[Tporpama iHdopmatu3sanii boroayxiscbKoro paioHy

Yceworo

11. Pe3ynpTaTHBHI MOKAa3HUKH OIO/DKETHOI MPOrpaMu

3121 IMoxaszHuku
1 2
3asaanus 1.
1 3arpart
11 KiJbKICTb yCTAHOB

1.2 KinpKICTh IITATHUX

OnuHULSA BUMIPY

Jhkepeno iHdopmartii

MeperKa

[IItaTHHIT pO3MHC

3aranbHuil GoHI

3aranbHuil GoHa

3

473.5

5328500,00

4904600,00
29995730,00

Crieuiansuuit GpoHa
4
1476000,00

Crneniansuuit GpoHa

6

( rpH)

Ycerworo
5
1476000,00

Veworo

473.5



1.3

1.3.1

1.4

1.5

2.2

23

24

OJIMHHLIb B HAaHHI
JIOMOMOTH HACEEHHIO

Kpim Toro 3y6onporesnmnii
Kabinet

Y T.4. nikapiB

Kpim Toro 3ybonporesnnii
KabiHeT

K-cTb 1DKOK y 3BHYaHHKX
CTaLioHapax

K-cTb koK y 1eHHHX
CTalioHapax

NPOAYKTY

K-cTb nikko-aHiB y
3BHYAHHHUX CTalLliOHapax

KinbKiCTh NTKKO-IHIB Y
JIEHHUX CTallloHapax

KinbKicTs NiKapchKUX
B1JIBilyBaHb Y
HONIKITIHIYHOMY
BIJUIIJIEHHI JIKapHi

KinbkicTh nposikoBaHHX
XBOPHX Y 3BHYaHHUX
CTallioHapax

eexTHBHOCTI

3aBaHTAKEHICTh
NXKOBOro GoHay y
3BHYAHHHUX CTALIIOHApaX,

OIHWHHLb

OIHHHIb

OOHWHHILB

OIHHHILb

OOWHHLB

Tuc. omuHULE.

Tuc. oauHHULB.

ocid

ocib

JIHIB

[TItaTHHit po3nuc

HITaTHuii po3nuc

[ITaTHuii po3muc

CratducTHuyHa
3BITHICTB ¢ 20

CratuctuuHa
3BiTHICTB ¢ 20

Cratuctuyna
3BITHICTB ¢ 20

Cratuctuuna
3BITHICTH ¢ 20

CratuctyHa
3BITHICTH ¢ 20

CratuctuuHa
3BITHICTB ¢ 20

CratucTHdHa
3BITHICTB () 20

81.25

150

33

51.0

11.2

28500

6200

340

7.3

15

p A

81.25
il

150

33

51.0

11.2

28500

6200

340
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3.3

4.2

4.3

44

1.1

1.2
1.3

IHIB

3aBaHTAKEHICTh
nkkoBoro GoHay y
JEHHMX CTalllOHapax, JHIB

CepenHsi TPUBAJIICTh B
CTaLliOHapi OHOTO
XBOPOro JHIB

AKOCTI

PiBeHb BUSABIICHHS
3aXBOPIOBaHb HA PaHHIX
cTaaisnx

PiBeHb BHABJIEHHS
3aXBOPIOBAHB Y 0CI0

Mpaie3aTHoro Biky Ha
paHHIX CTaifAxX

3HWKEHHA PIBHS
3aXBOPHOBAHOCTI
MIOPIBHSHO 3 MONEPEIHIM
POKOM

SHMKEHHS [TOKA3HUKA
JIETAJIBHOCTI

3aBaanHs 2
3aTpart

OO0csr BHIATKIB HA
OTUIaTy EHEProHOCIiB Ta
KOMYHAJIbHUX MOCTYT
BCBOTO THC. T'PH. 3 HUX Ha

OrmaTy TEIIONMOCTa4YaHHA

Onnary BogonocTavyaHHs

IHIB

IIHIB

%

%

%

%

TPH.

TPH.

CraTucTH4HA
3BITHICTH ¢ 20

CratuctuuHa
3BITHICTB ¢ 20

CratucTHyHa
3BiTHICTH ¢ 20

CratucTUdHA
3BiTHICTB ¢ 20

CraTucTH4YHA
3BITHICTB ¢ 20

CratuctiuHa
3BiTHICTB ¢ 20

KOIITOPHC

KOIITOPHUC

KOIITOPHC

260

10

86

86

15

0,5

4904600,00

3137100.00
471900.00

260

10

86

86

1,5

0,5

4904600,00

3137100.00
471900.00



1.4
1.5

1.6

1.7

2.2
4.3
2.4
2.5

3.1

3.2

3.3

Ta BOJIOBIABEICHHS
Onnarty enexrpoeHeprii

Onnara iHIWKX
€HEPropecypciB Ta IHIIMX
KOMYHaJIbHHX MOCIIYT

3aranbHa mioia
MPUMIILEHb

[Totma npUMiLIeHs, 110
ONAaTIOETHCH

NpPOAYKTY

O0cHr cnouBaHHS

€HEPropecypciB y
HaTypaJbHOMY BHpa3si, y
TOMY YHCIT:

TEMJIONOCTaYaHHS
BOZOTIOCTAYaHHS
BOJZIOBI/IBEICHHS
Enextpuunoi eneprii

epeKTHBHOCTI

Cepenniii obcsir
CTOXKMBAHHS
KOMYHAJIbHHX MOCIIYT Ta
€HEProHoCiiB y TOMy
qHCHi:

Tennonoctauanus [ 'kan
Ha 1 KB.M OIaIOBaIbHOI
Mo

Bononocrauanus kyo.m.

TPH.

TPH.

KB.M

KB.M.

['kan
M.ky6
M.ky6

kBt

I'kan

M.xy6

KOLITOPUC

KOIITOPHC

Enepreruunuii
nacnopt

Enepretnunuii
nacrnopr

3BITHICTh
3BITHICTH
3BITHICTH

3BITHICTH

3BITHICTh

3BITHICTH

1117300.00
178300,00

17765,635

9086,235

1188.14
7547
6883

399906

0.1307

0.4248

1117300.00
178300.00

17765,635

9086,235

1188.14
7547
6883

399906

0.1307

0,4248
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42
43
4.4
45

Ha 1KB.M 3araJibHO1 TUIOLI]

Enextpoeneprii kBt ron
Ha | KB.M. 3arajibHO1
TIOLII

SAKOCTI

PiynHa exkoHOMIs
CTIOJKMBAHHS
€HEepropecypcis

TETIONMOCTAYaHHS
BOIONIOCTAYAHHS
BOJOBIABEICHHSA

EnextpuuHoi eHeprii

I'onosa Boromyxiscekoi PIIA

[MOrOJPKEHO:

KepiBuuk ¢inancoBoro oprany

%
%
%
%

3BITHICTH

3BITHICTH
3BITHICTB

3BITHICTh

3BITHICTh _

o

22.51

5
5
5
5

22.51

b Lh L

A.B.Puciios

(imiuianu Ta npi3BuILE)

0O.P.KoBaiboB

(iniLianu Ta npi3suiLe)



